设备吊装运输合同
(以下简称：甲方)
(以下简称：乙方)
甲方因安装、拆卸及运输建筑超重机械需要向取得相应资质的株洲市万利来吊装运输有限公司租用的汽车吊、运输货车，根据《合同法》的有关规定，按照平等互利的原则，为明确双方的权利及义务，经双方协商一致，特签订本合同：
一、吊装及运输设备型号
1、汽车吊的选型及费用
2、运输货车的选型及费用
二、付款方式
按月计算，经双方核对吊装、运输单一致后，乙方按当月租赁总金额开具发票到甲方军械后，由甲方财务将相应的金额转账于乙方账户。
三、甲方责任：
1、安排具有操作资格证的装卸人员配合进行设备的安装、拆卸工作。
2、负责提供必要的场地、道路灯现场条件，保证汽车吊及运输货车行走道路的畅通，吊装场地平整并有必要的吊装空间。
3、严格按照操作规程操作，拒绝一切违章作业及指挥，若因甲方违章强令指挥作业造成事故由甲方承担相应责任。
四、乙方责任：
1、乙方必须根据甲方现场情况和时间要求，提供[安全合格的汽车吊及运输货车进行作业。
2、安排优秀的具有操作资格的操作司机及司索指挥人员。
3、保证承运的货物无遗失、无损坏，倘若出现货物遗失、损坏问题，乙方承担相应的赔偿责任。
、运输司机应配合甲方的装车、卸车工作。
5、严格遵守起重作业“十不吊”原则，若因乙方违章操作及指挥而造成事故由乙方承担相应责任。
五、其他未尽事宜，双方协商解决。
六、本合同一式贰份，甲乙双方各执壹份，双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日